Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

FECHA DE PUBLICACION: DIEZ (10) DE MARZO DE 2017

Consejo Seccional de la Judicatura del Tolima
Presidencia

LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE

CONVOCATORIA ACUERDO PSATA13-071 DE 2013

De conformidad con el articulo sexto del Acuerdo No0.4856 de 2008, se publican
los nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad, para ocupar los
cargos vacantes definitivos, publicados entre el primero (1) y el siete (7) de marzo
de 2017 en este Distrito Judicial, que corresponde a la clasificacion descendente
de mayor a menor puntaje, en orden de elegibilidad para el nombramiento
respectivo.

AUXILIAR JUDICIAL DE FAMILIA Y PROMISCUQO DE FAMILIA GRADO 04

SEDE: IBAGUE
DESPACHO: JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO

No.

Seccional

Cédula

Apellidos

Nombres

Cargo

Grado

Puntaje
Prueba de
Conocimientos

Puntaje
Prueba
Psicotécnica

Experiencia
y Docencia

Capacitacion

Publicaciones

Total

TOLIMA

93.298.916

GONZALEZ
RINCON

JUSSETH
ADOLFO

Auxiliar Judicial
de Juzgado de
Familia,
Promiscuo de
Familia, Penales
de Adolescentes
ylo Equivalentes

4

558,21

156,50

100,00

5,00

0,00

819,71

TOLIMA

1.088.241.709

MONTOYA
PALOMINO

CESAR
AUGUSTO

Auxiliar Judicial
de Juzgado de
Familia,
Promiscuo de
Familia, Penales
de Adolescentes
y/o Equivalentes

491,46

154,00

33,00

30,00

0,00

708,46

TOLIMA

93.411.214

JARAMILLO
ROJAS

WILSON
JAVIER

Auxiliar Judicial
de Juzgado de
Familia,
Promiscuo de
Familia, Penales
de Adolescentes
y/o Equivalentes

374,67

149,00

100,00

5,00

0,00

628,67

TOLIMA

65.830.971

RODRIGUEZ
DIAZ

LILIA DEL
PILAR

Auxiliar Judicial
de Juzgado de
Familia,
Promiscuo de
Familia, Penales
de Adolescentes
y/o Equivalentes

357,98

158,00

81,33

25,00

0,00

622,31

(Original firmado)
RAFAEL VARGAS TRUJILLO
Presidente

Calle 11 No. 3-32 piso 5 Edificio Banco de la Republica Teléfono — 2620110

(Original firmado)
ANGELA STELLA DUARTE GUTIERREZ
Magistrada

No. SC 5780 - 1

No. GP 059 - 1




