

Consejo Seccional de la Judicatura del Tolima Presidencia

LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE

FECHA DE PUBLICACION: DIEZ (10) DE MARZO DE 2017 CONVOCATORIA ACUERDO PSATA13-071 DE 2013

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo No.4856 de 2008, se publican los nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad, para ocupar los cargos vacantes definitivos, publicados entre el primero (1) y el siete (7) de marzo de 2017 en este Distrito Judicial, que corresponde a la clasificación descendente de mayor a menor puntaje, en orden de elegibilidad para el nombramiento respectivo.

AUXILIAR JUDICIAL DE FAMILIA Y PROMISCUO DE FAMILIA GRADO 04

SEDE: IBAGUE

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO

No.	Seccional	Cédula	Apellidos	Nombres	Cargo	Grado	Puntaje Prueba de Conocimientos	Puntaje Prueba Psicotécnica	Experiencia y Docencia	Capacitación	Publicaciones	Total
1	TOLÍMA	93.298.916	GONZALEZ RINCON	JUSSETH ADOLFO	Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes y/o Equivalentes	4	558,21	156,50	100,00	5,00	0,00	819,71
2	TOLÍMA	1.088.241.709	MONTOYA PALOMINO	CESAR AUGUSTO	Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes y/o Equivalentes	4	491,46	154,00	33,00	30,00	0,00	708,46
3	TOLÍMA	93.411.214	JARAMILLO ROJAS	WILSON JAVIER	Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes y/o Equivalentes	4	374,67	149,00	100,00	5,00	0,00	628,67
4	TOLÍMA	65.830.971	RODRIGUEZ DIAZ	LILIA DEL PÍLAR	Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes y/o Equivalentes	4	357,98	158,00	81,33	25,00	0,00	622,31

(Original firmado)

RAFAEL VARGAS TRUJILLO

Presidente

(Original firmado) **ÁNGELA STELLA DUARTE GUTIÉRREZ** Magistrada





